
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00990844- -UNC-REG#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario de Coordinación, Alejandro Eugenio González, referido al pedido de pago a las
Autoridades de Mesa y personal de logistica que intervinieron en los comicios realizados entre el 31/05 y 2/06 de
2021; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2022-00989657-UNC-JE#FCS, se agregan a las actuaciones listado de las personas que intervinieron
como Autoridades de Mesas.

Que en IF-2022-00997031-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo otorga el visto bueno e informa que existe
disponibilidad presupuestaria con fondos transferidos a nuestra facultad mediante RR 509/2022, orden de pago el
numero 46ON: 149/2022, por un total de $ 62.000 (Pesos Sesenta y Dos Mil), que oportunamente serán liquidados
bajo el concepto de ayuda económica por el Área Económica Financiera de nuestra Facultad.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Autorizar el pago de las ayudas económicas a las personas que participaron como Autoridades de Mesas
y el personal de logística que intervinieron en los comicios realizados entre el 31/05 y 2/06 de 2021, cuyo listado
integra la presente como Anexo.

Art. 2º: Instruir al Área Económica Financiera para que realice el depósito de las ayudas económicas en cada
una de las cuentas/cajas de ahorro, del personal incluido en dicho Anexo que deberá Imputarse a los fondos
destinados por RR 509/2022 a nuestra Facultad.

Art. 3º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Informe


Número: 


Referencia: Solicitud pago autoridades mesas electorales


 
Por la presente se solicita el pago a las autoridades de mesa de los comicios realizados entre el 31/05 y 2/06 del
presente. 
Listado de autoridades de mesa


 


Apellido y Nombre Legajo Importe


Baglione, Gabriela 53628 $3.500,00


Vaca, Gabriela 54181 $2.000,00


Galeano, Esmirna 30038 $5.500,00


López, Franco 42501 $2.000,00


Del Prete, Pablo 34495 $1.500,00


Thomas, Juan 53626 $500,00


Moyano, Laura 41955 $1.000,00


Novo, Analía 35218 $2.500,00


Bedini, Maximiliano 48770 $3.000,00







Mafini, Gino 39935 $2.500,00


César, Daniela 46720 $500,00


Bossi, Luciana 45188 $1.000,00


Di Lollo, Adriana 27991 $2.000,00


Culasso, Cecilia 53326 $1.000,00


Pruneda, Lucia 878 $1.000,00


Torres, Sergio 41518 $1.000,00


Pereyra, Graciela 27882 $1.000,00


Galarza, Carolina 48875 $1.000,00


Rodríguez, Janet 53779 $1.000,00


Rodríguez, Lucas 24326 $1.000,00


Castro, Mauricio 43252 $1.000,00


Agostini, Alejandra 39485 $2.000,00


Maldonado, Vanina 35406 $2.000,00


Sanchez Buterler, Juan 41412 $1.500,00


Lellín, Lucas 80385 $1.000,00


Oses, Jorge 29978 $1.000,00


Konig, Maximiliano 54944 $1.000,00


Castro, Carolina 36671 $1.000,00







Zalazar, César 27883 $1.000,00


Oste, Paloma 54839 $1.000,00


Debarnot, María 54891 $1.000,00


Tomatis, Karina 43644 $1.500,00


Britos, Valeria 49533 $1.000,00


Closa, Gabriela 29569 $500,00


Torres, Exequiel 45753 $1.000,00


Gamboa, Mariana 43801 $500,00


Santiago, Graciela 30760 $1.000,00


Crosetto, Rossana 35348 $1.000,00


Miranda, Alicia 41564 $500,00


Britos, Nora 35361 $500,00


Becerra, Natalia 41452 $1.000,00


Servetto, Alicia 31974 $1.000,00


Lopez, Valeria 53944 $2.000,00


Lemma, Viviana 47752 $2.000,00


Carrizo, Cecilia 32860 $500,00


Total  $62.000,00







Con lo informado, pase a Secretaría Administrativa a los fines de indicar modalidad de pago y fuente de
financiamiento.
Atte


 





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: IF-2022-00989657-UNC-JE#FCS

		fecha: Jueves 24 de Noviembre de 2022

				2022-11-24T10:52:43-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Alejandro Eugenio González

		cargo_0: Vocal

		reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-11-24T10:52:49-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2022-964-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 29 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-29T13:38:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-29T14:16:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-29T14:16:25-0300
	GDE UNC




